לפרטים אודות המקרקעין ובית הדיור המוגן ר' סעיף 1.7.16 לדוח התקופתי של המוכרת לשנת 2020 שפורסם ביום 17 במרץ 2021 (מס' אסמכתא: 2021-01-036996), אשר האמור בו מובא על דרך ההפניה.

**המידע האמור בדוח מיידי זה בקשר עם תכניות החברה בתחום פעילות הדיור המוגן בכלל ועם בית הדיור המוגן בפרט, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על המידע המצוי נכון למועד זה בידי החברה והנחות החברה באשר לעלויות העסקה, כמו גם התקיימות התנאי המתלה. אין כל ודאות כי המידע שלעיל יתממש והוא יכול להיות שונה, אף באופן מהותי, מהאמור לעיל.**

#### עיכוב דיווח

יצוין, כי ביום 24 בינואר 2022 אישר דירקטוריון החברה את ההתקשרות בהסכם והחליט באותו מועד לעשות שימוש בזכות המוקנית לו בסעיף 36 (ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970, ולעכב דיווח אודות אישור הדירקטוריון את העסקה נושא דוח מיידי זה מן הטעם שפרסום הדיווח היה עלול למנוע את השלמת העסקה כאמור או להרע את תנאיה. עם השלמת העסקה כאמור לעיל, הוסרה המניעה לדיווח.

**בכבוד רב,**

**ישראל-קנדה (ט.ר) בע"מ**